
         
 
 
    ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

vzor platný od 26. 7. 2022  1 
 

 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 8 (-> odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
„ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele Kypta – Stavoservis s.r.o., IČO: 25213750., se sídlem Ke střílně 331, Zruč - Senec, protože doklady, 
požadované před podpisem smlouvy účastník ve stanovené lhůtě nedoložil. Námitky vznesené dodavatelem 
byly zadavatelem odmítnuty. 

 

Odůvodnění: 

Ve čl. 9.7 Zadávací dokumentace bylo stanoveno, že dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
zadavateli předložit originály dokladů. Dodavatel doklady ve stanovené lhůtě nedoložil. Vznesená námitka na 
postup zadavatele byla odmítnuta. Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 8 ZZVZ, resp. 
§ 48 odst. 2 písm. a, protože doklady nebyly doloženy. 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

FASÁDA OBJEKTU ŠKROUPOVA 13 – 2. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/88/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3431/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000232 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10375.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

SÍDLO: Škroupova 13, Plzeň, 301 00 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Soňa Pokrupová – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Soňa Pokrupová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10375.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 
do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

V Plzni  

Mgr. Soňa Pokrupová 
ředitelka 

Integrovaná střední škola živnostenská, 
Plzeň, Škroupova 13 
za zadavatele 

 


		2023-05-26T08:17:20+0200
	Mgr. Soňa Pokrupová




